



KAB. BARITO TIMUR

RENCANA KERJA ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
(RKA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2025

URUSAN PEMERINTAHAN : UNSUR KEWILAYAHAN  
BIDANG URUSAN : KECAMATAN  
ORGANISASI : KECAMATAN BENUA LIMA

Pengguna Anggaran :  
a. Nama : MAHADANI, S.AP., MM  
b. NIP : 197501022006041004  
c. Jabatan : Penata Tingkat I (III/d)

Kode	Nama Formulir
RKA-PENDAPATAN-SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan SKPD
RKA-BELANJA-SKPD	Rincian Anggaran Belanja SKPD
RKA-PEMBIAYAAN-SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

RKA REKAPITULASI *)
Ringkasan APBD
Rekapitulasi Belanja per urusan
Rekapitulasi Belanja per urusan dan program
Rekapitulasi Belanja per Jenis Belanja

Disetujui oleh,  
Pengguna Anggaran

Disiapkan oleh,  
Sub Bagian Program

MAHADANI, S.AP., MM  
NIP: 197501022006041004

Nama  
NIP: .....



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-PENDAPATAN</div> <div>SKPD</div>
<div>Pemerintah Kabupaten Barito Timur Tahun Anggaran 2025</div>	

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA

Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah										
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Sesudah Pergeseran				Bertambah / (Berkurang)
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Volume	Satuan	Harga		Volume	Satuan	Harga		
4	PENDAPATAN DAERAH				Rp. 20.000.000				Rp. 20.000.000	Rp. 0
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				Rp. 20.000.000				Rp. 20.000.000	Rp. 0
4.1.02	Retribusi Daerah				Rp. 20.000.000				Rp. 20.000.000	Rp. 0
4.1.02.02	Retribusi Jasa Usaha				Rp. 20.000.000				Rp. 20.000.000	Rp. 0
4.1.02.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				Rp. 20.000.000				Rp. 20.000.000	Rp. 0
	:: Sewa Aula Kecamatan									
4.1.02.02.01.0005	Retribusi Pemakaian Ruangan	1 Tahun	Tahun	Rp. 20.000.000	Rp. 20.000.000	1 Tahun	Tahun	Rp. 20.000.000	Rp. 20.000.000	Rp. 0
Jumlah Pendapatan					Rp. 20.000.000	Jumlah Pendapatan			Rp. 20.000.000	Rp. 0
<div>Kab. Barito Timur, ..... Camat BENUA LIMA</div> <div>MAHADANI, S.AP., MM NIP. 197501022006041004</div>										

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
3.		
dst.		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	196702221993081001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	SEKRETARIS TAPD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD	
Pemerintah Kabupaten Barito Timur Tahun Anggaran 2025																	

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																				
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah												
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1	
									Sebelum					Sesudah						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)		
KECAMATAN BENUA LIMA																				
7					UNSUR KEWILAYAHAN				Rp. 4.808.227.217	Rp. 556.521.330				Rp. 5.364.748.547	Rp. 4.562.894.217	Rp. 542.583.830			Rp. 5.105.478.047	Rp. 5.726.500.000,00
7	01				KECAMATAN				Rp. 4.808.227.217	Rp. 556.521.330				Rp. 5.364.748.547	Rp. 4.562.894.217	Rp. 542.583.830			Rp. 5.105.478.047	Rp. 5.726.500.000,00
7	01	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				Rp. 3.862.493.817	Rp. 556.521.330				Rp. 4.419.015.147	Rp. 3.706.389.817	Rp. 542.583.830			Rp. 4.248.973.647	Rp. 4.716.500.000,00
7	01	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				Rp. 43.700.000					Rp. 43.700.000	Rp. 33.620.000				Rp. 33.620.000	Rp. 74.000.000,00
7	01	01	2.01	0002	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa													Rp. 10.000.000,00
7	01	01	2.01	0003	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa													Rp. 10.000.000,00
7	01	01	2.01	0004	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa		Rp. 20.300.000					Rp. 20.300.000	Rp. 15.400.000				Rp. 15.400.000	Rp. 22.000.000,00
7	01	01	2.01	0005	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa		Rp. 23.400.000					Rp. 23.400.000	Rp. 18.220.000				Rp. 18.220.000	Rp. 22.000.000,00
7	01	01	2.01	0007	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa													Rp. 10.000.000,00
7	01	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				Rp. 3.041.045.281					Rp. 3.041.045.281	Rp. 3.041.045.281				Rp. 3.041.045.281	Rp. 3.150.000.000,00
7	01	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) - Dana Alokasi Umum (DAU) - DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa		Rp. 2.899.875.281					Rp. 2.899.875.281	Rp. 2.899.875.281				Rp. 2.899.875.281	Rp. 3.000.000.000,00
7	01	01	2.02	0002	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa		Rp. 141.170.000					Rp. 141.170.000	Rp. 141.170.000				Rp. 141.170.000	Rp. 150.000.000,00
7	01	01	2.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				Rp. 97.081.250					Rp. 97.081.250	Rp. 93.581.250				Rp. 93.581.250	Rp. 110.000.000,00
7	01	01	2.05	0002	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa		Rp. 74.531.250					Rp. 74.531.250	Rp. 74.531.250				Rp. 74.531.250	Rp. 85.000.000,00
7	01	01	2.05	0003	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa		Rp. 22.550.000					Rp. 22.550.000	Rp. 19.050.000				Rp. 19.050.000	Rp. 25.000.000,00
7	01	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				Rp. 524.229.500					Rp. 524.229.500	Rp. 381.705.500				Rp. 381.705.500	Rp. 537.500.000,00
7	01	01	2.06	0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa		Rp. 9.000.000					Rp. 9.000.000	Rp. 9.000.000				Rp. 9.000.000	Rp. 10.000.000,00
7	01	01	2.06	0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa		Rp. 38.250.000					Rp. 38.250.000	Rp. 38.250.000				Rp. 38.250.000	Rp. 40.000.000,00
7	01	01	2.06	0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 11.750.000					Rp. 11.750.000	Rp. 11.750.000				Rp. 11.750.000	Rp. 15.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
7	01	01	2.06	0005	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 25.000.000				Rp. 25.000.000	Rp. 21.000.000				Rp. 21.000.000	Rp. 15.000.000,00
7	01	01	2.06	0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa		Rp. 5.100.000				Rp. 5.100.000	Rp. 5.100.000				Rp. 5.100.000	Rp. 7.500.000,00
7	01	01	2.06	0008	Fasilitasi Kunjungan Tamu	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa		Rp. 128.769.500				Rp. 128.769.500	Rp. 128.769.500				Rp. 128.769.500	Rp. 150.000.000,00
7	01	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 306.360.000				Rp. 306.360.000	Rp. 167.836.000				Rp. 167.836.000	Rp. 300.000.000,00
7	01	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah					Rp. 306.521.330			Rp. 306.521.330		Rp. 292.583.830			Rp. 292.583.830	Rp. 400.000.000,00
7	01	01	2.07	0005	Pengadaan Mebel	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Banua Lima, Semua Kel/Desa			Rp. 121.870.720			Rp. 121.870.720		Rp. 121.870.720			Rp. 121.870.720	Rp. 200.000.000,00
7	01	01	2.07	0010	Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa			Rp. 184.650.610			Rp. 184.650.610		Rp. 170.713.110			Rp. 170.713.110	Rp. 200.000.000,00
7	01	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 102.133.280	Rp. 50.000.000			Rp. 152.133.280	Rp. 102.133.280	Rp. 50.000.000			Rp. 152.133.280	Rp. 175.000.000,00
7	01	01	2.08	0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 9.000.000				Rp. 9.000.000	Rp. 9.000.000				Rp. 9.000.000	Rp. 10.000.000,00
7	01	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 32.800.000				Rp. 32.800.000	Rp. 32.800.000				Rp. 32.800.000	Rp. 50.000.000,00
7	01	01	2.08	0003	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 60.333.280				Rp. 60.333.280	Rp. 60.333.280				Rp. 60.333.280	Rp. 65.000.000,00
7	01	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa			Rp. 50.000.000			Rp. 50.000.000		Rp. 50.000.000			Rp. 50.000.000	Rp. 50.000.000,00
7	01	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 54.304.506	Rp. 200.000.000			Rp. 254.304.506	Rp. 54.304.506	Rp. 200.000.000			Rp. 254.304.506	Rp. 270.000.000,00
7	01	01	2.09	0001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 37.714.506				Rp. 37.714.506	Rp. 37.714.506				Rp. 37.714.506	Rp. 50.000.000,00
7	01	01	2.09	0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 16.590.000				Rp. 16.590.000	Rp. 16.590.000				Rp. 16.590.000	Rp. 20.000.000,00
7	01	01	2.09	0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa			Rp. 200.000.000			Rp. 200.000.000		Rp. 200.000.000			Rp. 200.000.000	Rp. 200.000.000,00
7	01	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				Rp. 167.150.000				Rp. 167.150.000	Rp. 164.770.000				Rp. 164.770.000	Rp. 175.000.000,00
7	01	02	2.01		Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan														Rp. 5.000.000,00
7	01	02	2.01	0002	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												Rp. 5.000.000,00
7	01	02	2.02		Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan				Rp. 150.000.000				Rp. 150.000.000	Rp. 150.000.000				Rp. 150.000.000	Rp. 150.000.000,00
7	01	02	2.02	0003	Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 150.000.000				Rp. 150.000.000	Rp. 150.000.000				Rp. 150.000.000	Rp. 150.000.000,00
7	01	02	2.04		Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat				Rp. 17.150.000				Rp. 17.150.000	Rp. 14.770.000				Rp. 14.770.000	Rp. 20.000.000,00
7	01	02	2.04	0002	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Barito Timur, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 17.150.000				Rp. 17.150.000	Rp. 14.770.000				Rp. 14.770.000	Rp. 20.000.000,00





<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.400.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.300.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.400.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	2 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					20.300.000,00					15.400.000,00	-4.900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					20.300.000,00					15.400.000,00	-4.900.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					20.300.000,00					15.400.000,00	-4.900.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ # ] Air Mineral Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ - ] .					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	50 Dus	Dus	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Dus	Dus	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Lembur Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[ - ] .					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Uang Lembur Spesifikasi : Golongan III	25 Jam x 3 Kali x 3 Orang	Orang / Jam	20.000,00	-	4.500.000,00	25 Jam x 3 Kali x 3 Orang	Orang / Jam	20.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	Uang Lembur Spesifikasi : Golongan IV	25 Jam x 3 Kali x 2 Orang	Orang / Jam	25.000,00	-	3.750.000,00	25 Jam x 3 Kali x 2 Orang	Orang / Jam	25.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	Uang Makan Lembur Spesifikasi : -	30 Kali	Orang / Hari	25.000,00	-	750.000,00	30 Kali	Orang / Hari	25.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					9.800.000,00					4.900.000,00	-4.900.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					9.800.000,00					4.900.000,00	-4.900.000,00





<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0005 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 18.220.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 23.400.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 18.220.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD	2 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0005 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					23.400.000,00					18.220.000,00	-5.180.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					23.400.000,00					18.220.000,00	-5.180.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					23.400.000,00					18.220.000,00	-5.180.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] .					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	60 Kotak	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Kotak	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	60 Kotak	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	60 Kotak	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					9.900.000,00					9.900.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					9.900.000,00					9.900.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					9.900.000,00					9.900.000,00	0,00
	[ # ] Lembur Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.900.000,00					9.900.000,00	0,00
	[ - ] .					9.900.000,00					9.900.000,00	0,00
	Uang Lembur Spesifikasi : Golongan III	220 Kali	Orang / Jam	20.000,00	-	4.400.000,00	220 Kali	Orang / Jam	20.000,00	-	4.400.000,00	0,00
	Uang Lembur Spesifikasi : Golongan IV	220 Kali	Orang / Jam	25.000,00	-	5.500.000,00	220 Kali	Orang / Jam	25.000,00	-	5.500.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					10.500.000,00					5.320.000,00	-5.180.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					10.500.000,00					5.320.000,00	-5.180.000,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU) DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.899.875.281,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.899.875.281,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.899.875.281,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	45 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	45 Orang/bulan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU) DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.899.875.281,00					2.899.875.281,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.899.875.281,00					2.899.875.281,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.899.875.281,00					2.899.875.281,00	0,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					2.176.927.281,00					2.176.927.281,00	0,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1.692.727.281,00					1.692.727.281,00	0,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.296.777.281,00					1.296.777.281,00	0,00
	[ # ] Gaji ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.296.777.281,00					1.296.777.281,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					1.296.777.281,00					1.296.777.281,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	1.296.777.281,00	-	1.296.777.281,00	1 Tahun	Tahun	1.296.777.281,00	-	1.296.777.281,00	0,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					395.950.000,00					395.950.000,00	0,00
	[ # ] Gaji PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					395.950.000,00					395.950.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					395.950.000,00					395.950.000,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun	395.950.000,00	-	395.950.000,00	1 Tahun	Tahun	395.950.000,00	-	395.950.000,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					165.000.000,00					165.000.000,00	0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					120.000.000,00					120.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Gaji ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					120.000.000,00					120.000.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					120.000.000,00					120.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	120.000.000,00	-	120.000.000,00	1 Tahun	Tahun	120.000.000,00	-	120.000.000,00	0,00
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[ # ] Gaji PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1 Tahun	Tahun	45.000.000,00	-	45.000.000,00	1 Tahun	Tahun	45.000.000,00	-	45.000.000,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					117.880.000,00					117.880.000,00	0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					117.880.000,00					117.880.000,00	0,00
	[ # ] Gaji ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					117.880.000,00					117.880.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					117.880.000,00					117.880.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun	117.880.000,00	-	117.880.000,00	1 Tahun	Tahun	117.880.000,00	-	117.880.000,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					82.220.000,00					82.220.000,00	0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					30.220.000,00					30.220.000,00	0,00
	[ # ] Gaji ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					30.220.000,00					30.220.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					30.220.000,00					30.220.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun	30.220.000,00	-	30.220.000,00	1 Tahun	Tahun	30.220.000,00	-	30.220.000,00	0,00
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					52.000.000,00					52.000.000,00	0,00
	[ # ] Gaji PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					52.000.000,00					52.000.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					52.000.000,00					52.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun	52.000.000,00	-	52.000.000,00	1 Tahun	Tahun	52.000.000,00	-	52.000.000,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					105.000.000,00					105.000.000,00	0,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					70.000.000,00					70.000.000,00	0,00
	[ # ] Gaji ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					70.000.000,00					70.000.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					70.000.000,00					70.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun	70.000.000,00	-	70.000.000,00	1 Tahun	Tahun	70.000.000,00	-	70.000.000,00	0,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					35.000.000,00					35.000.000,00	0,00
	[ # ] Gaji PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					35.000.000,00					35.000.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					35.000.000,00					35.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun	35.000.000,00	-	35.000.000,00	1 Tahun	Tahun	35.000.000,00	-	35.000.000,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[ # ] Gaji ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Tahun	Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.01.01.07.0002	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[ # ] Gaji PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK	1 Tahun	Tahun	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Tahun	Tahun	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					100.000,00					100.000,00	0,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					50.000,00					50.000,00	0,00
	[ # ] Gaji ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					50.000,00					50.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					50.000,00					50.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	50.000,00	-	50.000,00	1 Tahun	Tahun	50.000,00	-	50.000,00	0,00
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					50.000,00					50.000,00	0,00
	[ # ] Gaji PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					50.000,00					50.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					50.000,00					50.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun	50.000,00	-	50.000,00	1 Tahun	Tahun	50.000,00	-	50.000,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					722.948.000,00					722.948.000,00	0,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					722.948.000,00					722.948.000,00	0,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					722.948.000,00					722.948.000,00	0,00
	[ # ] Tambahan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil (TPPNS) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					722.948.000,00					722.948.000,00	0,00
	[ - ] Kecamatan					543.294.786,00					543.294.786,00	0,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Tahun	Tahun	543.294.786,00	-	543.294.786,00	1 Tahun	Tahun	543.294.786,00	-	543.294.786,00	0,00
	[ - ] Kelurahan					179.653.214,00					179.653.214,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 141.170.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 141.170.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 141.170.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	12 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					141.170.000,00					141.170.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					141.170.000,00					141.170.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					141.170.000,00					141.170.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					141.170.000,00					141.170.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					141.170.000,00					141.170.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					10.320.000,00					10.320.000,00	0,00
	[ # ] Pengurus Barang Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					10.320.000,00					10.320.000,00	0,00
	[ - ] Pengurus Barang					10.320.000,00					10.320.000,00	0,00
	Honorarium Pengurus Barang Spesifikasi : Nilai Aset di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	12 Bulan	Orang / Bulan	860.000,00	-	10.320.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	860.000,00	-	10.320.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[ # ] PPID Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[ - ] .					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Anggota	12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[ # ] SPIP Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	[ - ] .					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Anggota	3 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000,00	-	4.500.000,00	3 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[ # ] . Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00





<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 74.531.250,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 74.531.250,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 74.531.250,00
Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	2 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	2 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					74.531.250,00					74.531.250,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					74.531.250,00					74.531.250,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					74.531.250,00					74.531.250,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					74.531.250,00					74.531.250,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					74.531.250,00					74.531.250,00	0,00
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					25.312.500,00					25.312.500,00	0,00
	[ # ] Belanja Pakaian Dinas Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					25.312.500,00					25.312.500,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					25.312.500,00					25.312.500,00	0,00
	Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : Kualitas Sedang	45 Stel	Stel	562.500,00	-	25.312.500,00	45 Stel	Stel	562.500,00	-	25.312.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					23.906.250,00					23.906.250,00	0,00
	[ # ] Belanja Pakaian Dinas Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					23.906.250,00					23.906.250,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					23.906.250,00					23.906.250,00	0,00
	Pakaian Batik Spesifikasi : Kualitas Sedang	45 Stel	Stel	531.250,00	-	23.906.250,00	45 Stel	Stel	531.250,00	-	23.906.250,00	0,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					25.312.500,00					25.312.500,00	0,00
	[ # ] Belanja Pakaian Olahraga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					25.312.500,00					25.312.500,00	0,00
	[ - ] Kecamatan dan Kelurahan					25.312.500,00					25.312.500,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0003 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 19.050.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.550.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.050.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0003 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					22.550.000,00					19.050.000,00	-3.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					22.550.000,00					19.050.000,00	-3.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					22.550.000,00					19.050.000,00	-3.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					13.750.000,00					13.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					13.750.000,00					13.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00
	[ # ] Subbag Umum dan Kepegawaian Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00
	[ - ] .					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	50 Dus	Dus	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Dus	Dus	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Struktur Organisasi Kantor Spesifikasi : -	1 Set	Set	5.500.000,00	-	5.500.000,00	1 Set	Set	5.500.000,00	-	5.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[ # ] Subbag Umum dan Kepegawaian Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] .					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	60 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	60 Porsi	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	60 Porsi	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ # ] Pelatihan/ Sosialisasi Pengelola Informasi Dokumentasi (PPID) Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[ - ] .					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	40 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.400.000,00	40 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.400.000,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 9.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat Listrik Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[ - ] .					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Batterai Spesifikasi : 9 V	20 Buah	Buah	30.000,00	-	600.000,00	20 Buah	Buah	30.000,00	-	600.000,00	0,00
	Batterai Spesifikasi : AA	20 Buah	Buah	7.500,00	-	150.000,00	20 Buah	Buah	7.500,00	-	150.000,00	0,00
	Batterai Spesifikasi : AAA	20 Buah	Buah	7.500,00	-	150.000,00	20 Buah	Buah	7.500,00	-	150.000,00	0,00
	Colokan Listrik (Steker T) Spesifikasi : Arde Adaptor Colokan Cabang 3 Lubang	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	0,00
	Kabel Listrik Spesifikasi : 2 x 2,5"	20 ROL	Roll	100.000,00	-	2.000.000,00	20 ROL	Roll	100.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Lampu Listrik Spesifikasi : 10 Watt	40 Buah	Buah	45.000,00	-	1.800.000,00	40 Buah	Buah	45.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Lampu Listrik Spesifikasi : 18 Watt	20 Buah	Buah	60.000,00	-	1.200.000,00	20 Buah	Buah	60.000,00	-	1.200.000,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 38.250.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 38.250.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 38.250.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					38.250.000,00					38.250.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					38.250.000,00					38.250.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					38.250.000,00					38.250.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					38.250.000,00					38.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					38.250.000,00					38.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					38.250.000,00					38.250.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					38.250.000,00					38.250.000,00	0,00
	[ - ] .					38.250.000,00					38.250.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Putih Panjang isi 100 lembar	10 Kotak	Kotak	79.800,00	-	798.000,00	10 Kotak	Kotak	79.800,00	-	798.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Putih Sedang 100 lembar	10 Kotak	Kotak	61.600,00	-	616.000,00	10 Kotak	Kotak	61.600,00	-	616.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot/biasa	25 Lusin	Lusin	55.500,00	-	1.387.500,00	25 Lusin	Lusin	55.500,00	-	1.387.500,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ukr. E 111	12 Buah	Buah	16.800,00	-	201.600,00	12 Buah	Buah	16.800,00	-	201.600,00	0,00
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Buku Agenda Surat Masuk/ Keluar folio dan hvs	10 Buah	Buku	88.200,00	-	882.000,00	10 Buah	Buku	88.200,00	-	882.000,00	0,00
	Kertas NCR Spesifikasi : rangkap 5	100 Rim	Buah	63.799,00	-	6.379.900,00	100 Rim	Buah	63.799,00	-	6.379.900,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : HVS A4 70gr	140 Rim	Rim	66.600,00	-	9.324.000,00	140 Rim	Rim	66.600,00	-	9.324.000,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : HVS F4 70gr	40 Rim	Rim	72.150,00	-	2.886.000,00	40 Rim	Rim	72.150,00	-	2.886.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Biasa	110 Pak	Pak	55.500,00	-	6.105.000,00	110 Pak	Pak	55.500,00	-	6.105.000,00	0,00





<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 11.750.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.750.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.750.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					11.750.000,00					11.750.000,00	0,00	
5.1	BELANJA OPERASI					11.750.000,00					11.750.000,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					11.750.000,00					11.750.000,00	0,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					11.750.000,00					11.750.000,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.750.000,00					11.750.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					6.350.000,00					6.350.000,00	0,00	
	[ # ] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					6.350.000,00					6.350.000,00	0,00	
	[ - ] .					6.350.000,00					6.350.000,00	0,00	
	Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Spesifikasi : Minyak Pelumas / Olie	20 Liter	Liter	55.000,00	-	1.100.000,00	20 Liter	Liter	55.000,00	-	1.100.000,00	0,00	
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : -	250 Liter	Liter	21.000,00	-	5.250.000,00	250 Liter	Liter	21.000,00	-	5.250.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	
	[ # ] Belanja Bahan-Isi Tabung Gas Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	
	[ - ] .					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 21.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					25.000.000,00					21.000.000,00	-4.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					25.000.000,00					21.000.000,00	-4.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					25.000.000,00					21.000.000,00	-4.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					25.000.000,00					21.000.000,00	-4.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					25.000.000,00					21.000.000,00	-4.000.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					25.000.000,00					21.000.000,00	-4.000.000,00
	[ # ] Belanja Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					25.000.000,00					21.000.000,00	-4.000.000,00
	[ - ] .					25.000.000,00					21.000.000,00	-4.000.000,00
	Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Cetak Kulit dan Jilid 21 x 32 cm	99 Eksemplar / Buku	Buah	21.000,00	-	2.079.000,00	50 Eksemplar / Buku	Buah	21.000,00	-	1.050.000,00	-1.029.000,00
	Belanja Cetak Lainnya Spesifikasi : Ucapan/Bunga dan Gabus Besar (Sterofoam)	3 Buah	Buah	1.000.000,00	-	3.000.000,00	2 Buah	Buah	1.000.000,00	-	2.000.000,00	-1.000.000,00
	Belanja Cetak Lainnya Spesifikasi : Ucapan di Media	4 Kali	Buah	250.000,00	-	1.000.000,00	4 Kali	Buah	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Belanja Penjilidan Spesifikasi : -	400 Eksemplar / Buku	Eksemplar / Buku	5.000,00	-	2.000.000,00	360 Eksemplar / Buku	Eksemplar / Buku	5.000,00	-	1.800.000,00	-200.000,00
	buku cek dan giro Spesifikasi : tebal	10 Buku	Buku	150.000,00	-	1.500.000,00	5 Buku	Buku	150.000,00	-	750.000,00	-750.000,00
	Cetak Photo Spesifikasi : -	200 Buah	Lembar	5.000,00	-	1.000.000,00	200 Buah	Lembar	5.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy semua ukuran	17500 Lembar	Lembar	400,00	-	7.000.000,00	17500 Lembar	Lembar	400,00	-	7.000.000,00	0,00
	Sarana Kearsipan Lembar Disposisi Spesifikasi : Folio , HVS 60 Gr	35 Buku	Buku	40.600,00	-	1.421.000,00	0 Buku	Buku	40.600,00	-	0,00	-1.421.000,00





Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	196702221993081001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 128.769.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 128.769.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 128.769.500,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					128.769.500,00					128.769.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					128.769.500,00					128.769.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					128.769.500,00					128.769.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					128.769.500,00					128.769.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					128.769.500,00					128.769.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					5.500.000,00					5.500.000,00	0,00
	[ # ] Makan Minum Aktivitas Lapangan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.500.000,00					5.500.000,00	0,00
	[ - ] .					5.500.000,00					5.500.000,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	100 Dus	Dus	30.000,00	-	3.000.000,00	100 Dus	Dus	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Belanja Air Galon Spesifikasi : Tukar Galon	100 Galon	Galon	25.000,00	-	2.500.000,00	100 Galon	Galon	25.000,00	-	2.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	[ - ] .					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	500 Kotak	Kotak	35.000,00	-	17.500.000,00	500 Kotak	Kotak	35.000,00	-	17.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	500 Kotak	Kotak	15.000,00	-	7.500.000,00	500 Kotak	Kotak	15.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					16.957.500,00					16.957.500,00	0,00
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					16.957.500,00					16.957.500,00	0,00
	[ - ] .					16.957.500,00					16.957.500,00	0,00





<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 167.836.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 306.360.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 167.836.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					306.360.000,00					167.836.000,00	-138.524.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					306.360.000,00					167.836.000,00	-138.524.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					306.360.000,00					167.836.000,00	-138.524.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					32.150.000,00					34.250.000,00	2.100.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.150.000,00					7.250.000,00	2.100.000,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					5.150.000,00					7.250.000,00	2.100.000,00
	[ # ] Belanja Lembur Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.150.000,00					7.250.000,00	2.100.000,00
	[ - ] .					5.150.000,00					7.250.000,00	2.100.000,00
	Uang Lembur Spesifikasi : Golongan III	95 Jam	Orang / Jam	20.000,00	-	1.900.000,00	145 Jam	Orang / Jam	20.000,00	-	2.900.000,00	1.000.000,00
	Uang Lembur Spesifikasi : Golongan IV	90 Jam	Orang / Jam	25.000,00	-	2.250.000,00	116 Jam	Orang / Jam	25.000,00	-	2.900.000,00	650.000,00
	Uang Makan Lembur Spesifikasi : -	8 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	25.000,00	-	1.000.000,00	58 Kali	Orang / Hari	25.000,00	-	1.450.000,00	450.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					27.000.000,00					27.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					27.000.000,00					27.000.000,00	0,00
	[ # ] Bayar biaya kontribusa bimtek/ kunjungan kerja/ penataran/ pelatihan, dll Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					27.000.000,00					27.000.000,00	0,00
	[ - ] .					27.000.000,00					27.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Bimbingan Teknis/Pelatihan/Sosialisasi/Workshop Spesifikasi : -	3 Kali	Orang / Kegiatan	9.000.000,00	-	27.000.000,00	3 Kali	Orang / Kegiatan	9.000.000,00	-	27.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					274.210.000,00					133.586.000,00	-140.624.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					274.210.000,00					133.586.000,00	-140.624.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					188.110.000,00					90.186.000,00	-97.924.000,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 121.870.720,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 121.870.720,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 121.870.720,00
Keluaran	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	3 Unit	Keluaran	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	3 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					121.870.720,00					121.870.720,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					121.870.720,00					121.870.720,00	0,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					121.870.720,00					121.870.720,00	0,00	
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					121.870.720,00					121.870.720,00	0,00	
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					33.250.720,00					33.250.720,00	0,00	
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					33.250.720,00					33.250.720,00	0,00	
	[ # ] Pengadaan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					33.250.720,00					33.250.720,00	0,00	
	[ - ] -					33.250.720,00					33.250.720,00	0,00	
	Lemari Penyimpanan Spesifikasi : Bahan Kaca	1 Buah	Buah	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Buah	Buah	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00	
	Lemari Penyimpan Spesifikasi : Lemari Peralatan / Instrument Cabinet 1 pintu P/C	7 Buah	Unit	4.392.960,00	-	30.750.720,00	7 Buah	Unit	4.392.960,00	-	30.750.720,00	0,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					88.620.000,00					88.620.000,00	0,00	
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					67.500.000,00					67.500.000,00	0,00	
	[ # ] Pengadaan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					67.500.000,00					67.500.000,00	0,00	
	[ - ] -					67.500.000,00					67.500.000,00	0,00	
	Kursi Kerja Spesifikasi : -	6 Buah	Unit	3.500.000,00	-	21.000.000,00	6 Buah	Unit	3.500.000,00	-	21.000.000,00	0,00	
	Kursi Lipat Kantor Spesifikasi : Dimension W x D x H (mm) : 460 X 446 X 773	30 Buah	Unit	350.000,00	-	10.500.000,00	30 Buah	Unit	350.000,00	-	10.500.000,00	0,00	
	Meja Kerja Spesifikasi : -	6 Buah	Unit	6.000.000,00	-	36.000.000,00	6 Buah	Unit	6.000.000,00	-	36.000.000,00	0,00	
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					21.120.000,00					21.120.000,00	0,00	
	[ # ] Pengadaan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					21.120.000,00					21.120.000,00	0,00	



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0010 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 170.713.110,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 184.650.610,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 170.713.110,00
Keluaran	: Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan	5 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan	5 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0010 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					184.650.610,00					170.713.110,00	-13.937.500,00	
5.2	BELANJA MODAL					184.650.610,00					170.713.110,00	-13.937.500,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					184.650.610,00					170.713.110,00	-13.937.500,00	
5.2.02.03	Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur					13.000.000,00					13.000.000,00	0,00	
5.2.02.03.03	Belanja Modal Alat Ukur					13.000.000,00					13.000.000,00	0,00	
5.2.02.03.03.0021	Belanja Modal Alat Ukur Lainnya					13.000.000,00					13.000.000,00	0,00	
	[ # ] Pengadaan Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					13.000.000,00					13.000.000,00	0,00	
	[ - ] Kecamatan					13.000.000,00					13.000.000,00	0,00	
	Global Positioning System Spesifikasi : GPS Garmin Monterra	1 Buah	Unit	13.000.000,00	-	13.000.000,00	1 Buah	Unit	13.000.000,00	-	13.000.000,00	0,00	
5.2.02.04	Belanja Modal Alat Pertanian					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	
5.2.02.04.01	Belanja Modal Alat Pengolahan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	
5.2.02.04.01.0002	Belanja Modal Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	
	[ # ] Pengadaan Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	
	[ - ] Kelurahan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	
	Hand Sprayer Elektrik Spesifikasi : -	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					26.275.610,00					22.213.110,00	-4.062.500,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					26.275.610,00					22.213.110,00	-4.062.500,00	
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					26.275.610,00					22.213.110,00	-4.062.500,00	
	[ # ] Pengadaan Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					26.275.610,00					22.213.110,00	-4.062.500,00	
	[ - ] Kecamatan					26.275.610,00					22.213.110,00	-4.062.500,00	





Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	196702221993081001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	SEKRETARIS TAPD	



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Januari
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 32.800.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 32.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 32.800.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Januari
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					32.800.000,00					32.800.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					32.800.000,00					32.800.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					32.800.000,00					32.800.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					32.800.000,00					32.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					32.800.000,00					32.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Tagihan Air Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[ - ] .					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Tagihan Air Spesifikasi : Air PDAM	2 Kali	Per Bulan	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Kali	Per Bulan	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					23.800.000,00					23.800.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					23.800.000,00					23.800.000,00	0,00
	[ - ] .					23.800.000,00					23.800.000,00	0,00
	Tagihan Listrik Spesifikasi : Rekening Listrik	17000 Kwh	Kwh	1.400,00	-	23.800.000,00	17000 Kwh	Kwh	1.400,00	-	23.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00
	[ - ] .					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 60.333.280,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.333.280,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.333.280,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					60.333.280,00					60.333.280,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					60.333.280,00					60.333.280,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					60.333.280,00					60.333.280,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					60.333.280,00					60.333.280,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					28.520.000,00					28.520.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman					502.500,00					502.500,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					502.500,00					502.500,00	0,00
	[ - ] .					502.500,00					502.500,00	0,00
	Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Spesifikasi : Pupuk Organik Cair	2 Liter	Liter	85.000,00	-	170.000,00	2 Liter	Liter	85.000,00	-	170.000,00	0,00
	Cabe Merah Keriting Spesifikasi : 50 biji	1 Set	Paket	35.000,00	-	35.000,00	1 Set	Paket	35.000,00	-	35.000,00	0,00
	Cabe Rawit Spesifikasi : 10 gr	2 Set	Paket	35.000,00	-	70.000,00	2 Set	Paket	35.000,00	-	70.000,00	0,00
	Media tanah subur (tanah + pupuk kandang) Spesifikasi : -	5 SAK	SAK	45.500,00	-	227.500,00	5 SAK	SAK	45.500,00	-	227.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					7.643.000,00					7.643.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan-Bahan Lainnya Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.643.000,00					7.643.000,00	0,00
	[ - ] .					630.000,00					630.000,00	0,00
	PLASTIK SAMPAH BESAR Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	31.500,00	-	630.000,00	20 Buah	Buah	31.500,00	-	630.000,00	0,00
	[ - ] .					7.013.000,00					7.013.000,00	0,00
	Cairan pembersih Spesifikasi : pembersih kaca	12 Buah	Botol	20.000,00	-	240.000,00	12 Buah	Botol	20.000,00	-	240.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Cairan pembersih Spesifikasi : pembersih kloset	20 Buah	Botol	22.000,00	-	440.000,00	20 Buah	Botol	22.000,00	-	440.000,00	0,00	
	Cairan pembersih Spesifikasi : pembersih lantai	30 Buah	Botol	18.000,00	-	540.000,00	30 Buah	Botol	18.000,00	-	540.000,00	0,00	
	Gunting Taman/Bunga Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	50.000,00	-	100.000,00	2 Buah	Buah	50.000,00	-	100.000,00	0,00	
	kain Pel Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00	
	keset kaki Spesifikasi : -	12 Buah	Lembar	30.000,00	-	360.000,00	12 Buah	Lembar	30.000,00	-	360.000,00	0,00	
	Parang Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	35.000,00	-	105.000,00	3 Buah	Buah	35.000,00	-	105.000,00	0,00	
	Pengharum Kloset Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	12.000,00	-	360.000,00	30 Buah	Buah	12.000,00	-	360.000,00	0,00	
	Pewangi Ruangan Spesifikasi : -	12 Buah	Botol	25.000,00	-	300.000,00	12 Buah	Botol	25.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Sabit Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	45.000,00	-	90.000,00	2 Buah	Buah	45.000,00	-	90.000,00	0,00	
	Sabun Antiseptic Spesifikasi : Cair	20 Bks	Botol	52.500,00	-	1.050.000,00	20 Bks	Botol	52.500,00	-	1.050.000,00	0,00	
	Sabun Cuci Cair Spesifikasi : -	30 Bks	Botol	17.500,00	-	525.000,00	30 Bks	Botol	17.500,00	-	525.000,00	0,00	
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Bulu Ayam atau kemoceng	12 Buah	Buah	20.000,00	-	240.000,00	12 Buah	Buah	20.000,00	-	240.000,00	0,00	
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat Tangan	10 Buah	Unit	19.800,00	-	198.000,00	10 Buah	Unit	19.800,00	-	198.000,00	0,00	
	Sapu Lantai Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	30.000,00	-	450.000,00	15 Buah	Buah	30.000,00	-	450.000,00	0,00	
	Sapu Lidi Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	15.000,00	-	450.000,00	30 Buah	Buah	15.000,00	-	450.000,00	0,00	
	Serbet Tangan Spesifikasi : -	20 Buah	Lembar	7.500,00	-	150.000,00	20 Buah	Lembar	7.500,00	-	150.000,00	0,00	
	Serok Sampah Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	20.000,00	-	240.000,00	12 Buah	Buah	20.000,00	-	240.000,00	0,00	
	Spoon Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	2.500,00	-	75.000,00	30 Buah	Buah	2.500,00	-	75.000,00	0,00	
	Tisu Spesifikasi : Basah	20 Bks	Kotak	17.500,00	-	350.000,00	20 Bks	Kotak	17.500,00	-	350.000,00	0,00	
	Tisu Spesifikasi : Kotak	50 Bks	Bks	11.000,00	-	550.000,00	50 Bks	Bks	11.000,00	-	550.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					7.887.500,00						7.887.500,00	0,00
	[ # ] Belanja Perabot Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.887.500,00						7.887.500,00	0,00
	[ - ] .					7.887.500,00						7.887.500,00	0,00
	Bendera Merah Putih/bendera lainnya Spesifikasi : Standar	10 Buah	Buah	290.000,00	-	2.900.000,00	10 Buah	Buah	290.000,00	-	2.900.000,00	0,00	
	Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Ember	5 Buah	Buah	67.500,00	-	337.500,00	5 Buah	Buah	67.500,00	-	337.500,00	0,00	
	Gayung Air Plastik Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	5.000,00	-	60.000,00	12 Buah	Buah	5.000,00	-	60.000,00	0,00	
	Karpet Spesifikasi : Plastik Tebal	20 Meter	Meter	27.000,00	-	540.000,00	20 Meter	Meter	27.000,00	-	540.000,00	0,00	
	Keranjang Sampah Spesifikasi : besar	10 Buah	Buah	35.000,00	-	350.000,00	10 Buah	Buah	35.000,00	-	350.000,00	0,00	
	Keranjang Sampah Spesifikasi : kecil	15 Buah	Buah	20.000,00	-	300.000,00	15 Buah	Buah	20.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Tangga Aluminium Spesifikasi : -	2 Buah	Unit	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Buah	Unit	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	Umbul-umbul Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	200.000,00	-	2.000.000,00	10 Buah	Buah	200.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					7.155.750,00						7.155.750,00	0,00
	[ # ] Belanja Perlengkapan Dinas Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.155.750,00						7.155.750,00	0,00
	[ - ] .					7.155.750,00						7.155.750,00	0,00
	Atribut Spesifikasi : Papan Nama PDH	45 Buah	Buah	42.350,00	-	1.905.750,00	45 Buah	Buah	42.350,00	-	1.905.750,00	0,00	
	ID Card Pegawai Spesifikasi : -	45 Buah	Buah	50.000,00	-	2.250.000,00	45 Buah	Buah	50.000,00	-	2.250.000,00	0,00	
	Taplak Meja Spesifikasi : Kain Kualitas Baik	6 Lembar	Lembar	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Lembar	Lembar	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					5.331.250,00						5.331.250,00	0,00
	[ # ] Belanja untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.331.250,00						5.331.250,00	0,00
	[ - ] .					5.331.250,00						5.331.250,00	0,00
	Garpu Besi Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	50.000,00	-	250.000,00	5 Buah	Buah	50.000,00	-	250.000,00	0,00	
	Papan Nama Rapat (dari kaca) Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	50.000,00	-	300.000,00	6 Buah	Buah	50.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Papan Ucapan Bunga Plastik Ukuran Besar Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Buah	Buah	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Pel Lantai Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	80.000,00	-	960.000,00	12 Buah	Buah	80.000,00	-	960.000,00	0,00	
	Sepatu Boot Spesifikasi : -	2 Pasang	Pasang	120.000,00	-	240.000,00	2 Pasang	Pasang	120.000,00	-	240.000,00	0,00	
	Tempat Sampah Spesifikasi : Besar	2 Buah	Buah	1.040.625,00	-	2.081.250,00	2 Buah	Buah	1.040.625,00	-	2.081.250,00	0,00	
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					31.813.280,00						31.813.280,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 50.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Konstruksi Fisik Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					46.000.000,00					46.000.000,00	0,00
	[ - ] .					46.000.000,00					46.000.000,00	0,00
	Rehabilitasi Gedung Sederhana Spesifikasi : -	46000000	Ls	Rupiah	1,00 -	46.000.000,00	46000000	Ls	Rupiah	1,00 -	46.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Perencanaan Konstruksi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[ - ] .					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Rehabilitasi Gedung Sederhana Spesifikasi : -	2000000	Ls	Rupiah	1,00 -	2.000.000,00	2000000	Ls	Rupiah	1,00 -	2.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Pengawasan Konstruksi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ - ] .					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Rehabilitasi Gedung Sederhana Spesifikasi : -	1500000	Ls	Rupiah	1,00 -	1.500.000,00	1500000	Ls	Rupiah	1,00 -	1.500.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Pengelolaan Kegiatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					500.000,00					500.000,00	0,00
	[ - ] .					500.000,00					500.000,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 37.714.506,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.714.506,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.714.506,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	1 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan		
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)		
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya		
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember		
Keterangan	:		

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					37.714.506,00					37.714.506,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					37.714.506,00					37.714.506,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					37.714.506,00					37.714.506,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					24.912.840,00					24.912.840,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					24.912.840,00					24.912.840,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					15.015.000,00					15.015.000,00	0,00
	[ # ] BBM Kecamatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					15.015.000,00					15.015.000,00	0,00
	[ - ] .					15.015.000,00					15.015.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : -	715 Liter	Liter	21.000,00	-	15.015.000,00	715 Liter	Liter	21.000,00	-	15.015.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					9.897.840,00					9.897.840,00	0,00
	[ # ] Suku Cadang Kecamatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.897.840,00					9.897.840,00	0,00
	[ - ] .					9.897.840,00					9.897.840,00	0,00
	Ban Luar 225/65 HR 17 Spesifikasi : Bridgestone	2 Buah	Buah	1.840.000,00	-	3.680.000,00	2 Buah	Buah	1.840.000,00	-	3.680.000,00	0,00
	Baterrey/ Accu 55824-45 AH Spesifikasi : Yuasa	1 Buah	Buah	1.060.300,00	-	1.060.300,00	1 Buah	Buah	1.060.300,00	-	1.060.300,00	0,00
	Karet Wiper Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	562.770,00	-	1.125.540,00	2 Buah	Buah	562.770,00	-	1.125.540,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Lampu Belakang	2 Buah	Buah	952.000,00	-	1.904.000,00	2 Buah	Buah	952.000,00	-	1.904.000,00	0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Lampu Sen Depan	2 Buah	Buah	574.000,00	-	1.148.000,00	2 Buah	Buah	574.000,00	-	1.148.000,00	0,00





<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 16.590.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.590.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.590.000,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	1 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					16.590.000,00					16.590.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					16.590.000,00					16.590.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					16.590.000,00					16.590.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					16.590.000,00					16.590.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					16.590.000,00					16.590.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					350.000,00					350.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					350.000,00					350.000,00	0,00
	[ - ] .					350.000,00					350.000,00	0,00
	Pemeliharaan Alat Kantor Spesifikasi : Mesin Potong Rumput Gendong	1 Unit	Unit / Tahun	350.000,00	-	350.000,00	1 Unit	Unit / Tahun	350.000,00	-	350.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					4.880.000,00					4.880.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.880.000,00					4.880.000,00	0,00
	[ - ] .					4.880.000,00					4.880.000,00	0,00
	Pemeliharaan Alat Pendingin Spesifikasi : AC Split	8 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	4.880.000,00	8 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	4.880.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					5.840.000,00					5.840.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.840.000,00					5.840.000,00	0,00
	[ - ] .					5.840.000,00					5.840.000,00	0,00
	Pemeliharaan Komputer Spesifikasi : Personal Computer/ Notebook	8 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.840.000,00	8 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.840.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					5.520.000,00					5.520.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.520.000,00					5.520.000,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 200.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 200.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 200.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Konstruksi Fisik Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					190.000.000,00					190.000.000,00	0,00
	[ - ] -					190.000.000,00					190.000.000,00	0,00
	Rehabilitasi Gedung Sederhana Spesifikasi : -	190000000	Ls	Rupiah	1,00 -	190.000.000,00	190000000	Ls	Rupiah	1,00 -	190.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Perencanaan Konstruksi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[ - ] -					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Rehabilitasi Gedung Sederhana Spesifikasi : -	5000000	Ls	Rupiah	1,00 -	5.000.000,00	5000000	Ls	Rupiah	1,00 -	5.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Pengawasan Konstruksi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[ - ] -					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Rehabilitasi Gedung Sederhana Spesifikasi : -	4000000	Ls	Rupiah	1,00 -	4.000.000,00	4000000	Ls	Rupiah	1,00 -	4.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Pengelolaan Kegiatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[ - ] -					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 150.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 150.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 150.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					111.960.000,00					120.080.000,00	8.120.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					111.960.000,00					120.080.000,00	8.120.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					26.379.000,00					26.379.000,00	0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					26.379.000,00					26.379.000,00	0,00
	[ - ] .					26.379.000,00					26.379.000,00	0,00
	Garam Beryodium Spesifikasi : Garam Halus	100 Per Bungkus	Kg	15.120,00	-	1.512.000,00	100 Per Bungkus	Kg	15.120,00	-	1.512.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Lokal	50 Kg	Kg	22.050,00	-	1.102.500,00	50 Kg	Kg	22.050,00	-	1.102.500,00	0,00
	Makanan/Sembako Spesifikasi : BERAS	250 Kg	Kg	18.750,00	-	4.687.500,00	250 Kg	Kg	18.750,00	-	4.687.500,00	0,00
	Makanan/Sembako Spesifikasi : SUSU BUBUK 800 GR	50 Kotak	Kotak	225.000,00	-	11.250.000,00	50 Kotak	Kotak	225.000,00	-	11.250.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	50 Liter	Liter	21.420,00	-	1.071.000,00	50 Liter	Liter	21.420,00	-	1.071.000,00	0,00
	Teh Spesifikasi : Celup	100 Kotak	Bks	7.560,00	-	756.000,00	100 Kotak	Bks	7.560,00	-	756.000,00	0,00
	telur Spesifikasi : telur ras	100 Paket	Lusin	60.000,00	-	6.000.000,00	100 Paket	Lusin	60.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.759.600,00					3.079.600,00	320.000,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.759.600,00					3.079.600,00	320.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] .					2.759.600,00						320.000,00
	Alat Pemotong Kertas Spesifikasi : Gunting Kertas	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	11 Buah	Buah	20.000,00	-	220.000,00	140.000,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Putih Panjang isi 100 lembar	4 Kotak	Kotak	79.800,00	-	319.200,00	4 Kotak	Kotak	79.800,00	-	319.200,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot/biasa	8 Lusin	Lusin	55.500,00	-	444.000,00	8 Lusin	Lusin	55.500,00	-	444.000,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Block Note Polos	100 Buah	Buku	12.600,00	-	1.260.000,00	100 Buah	Buku	12.600,00	-	1.260.000,00	0,00
	Kertas Office Print Spesifikasi : A4 - 80 gram	8 Rim	Rim	60.000,00	-	480.000,00	11 Rim	Rim	60.000,00	-	660.000,00	180.000,00
	Map Spesifikasi : Stopmap	7 Buah	Buah	25.200,00	-	176.400,00	7 Buah	Buah	25.200,00	-	176.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.884.400,00						0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.884.400,00						0,00
	[ - ] .					2.884.400,00						0,00
	Belanja Penjilidan Spesifikasi : -	56 Kali	Eksemplar / Buku	5.000,00	-	280.000,00	56 Kali	Eksemplar / Buku	5.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy semua ukuran	2511 Lembar	Lembar	400,00	-	1.004.400,00	2511 Lembar	Lembar	400,00	-	1.004.400,00	0,00
	Spanduk Spesifikasi : -	32 Meter	M2	50.000,00	-	1.600.000,00	32 Meter	M2	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					375.000,00						0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					375.000,00						0,00
	[ - ] .					375.000,00						0,00
	Belanja Materai Spesifikasi : Materai 10000	25 Lembar	Lembar	15.000,00	-	375.000,00	25 Lembar	Lembar	15.000,00	-	375.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					43.500.000,00						7.800.000,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					43.500.000,00						7.800.000,00
	[ - ] .					43.500.000,00						7.800.000,00
	Belanja Pelayanan untuk Masyarakat Spesifikasi : -	43500000 Rupiah x 1 Tahun	Rupiah	1,00	-	43.500.000,00	51300000 Rupiah x 1 Ls	Rupiah	1,00	-	51.300.000,00	7.800.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					13.000.000,00						0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					13.000.000,00						0,00
	[ - ] .					5.000.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	100 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ - ] Rembuk Stunting Kecamatan					2.400.000,00						1.600.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	40 Porsi x 2 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.200.000,00	40 Porsi x 2 Kali	Kotak	35.000,00	-	2.800.000,00	1.600.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	40 Porsi x 2 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.200.000,00	40 Porsi x 2 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[ - ] Sosialisasi Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi					5.600.000,00						-1.600.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	40 Porsi x 2 Kali	Kotak	35.000,00	-	2.800.000,00	80 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	40 Porsi x 2 Kali	Kotak	35.000,00	-	2.800.000,00	80 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.200.000,00	-1.600.000,00
5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan					13.312.000,00						0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					13.312.000,00						0,00
	[ - ] .					13.312.000,00						0,00
	Bantuan Untuk Posyandu Balita Spesifikasi : -	20 Kali	Paket	416.000,00	-	8.320.000,00	20 Kali	Paket	416.000,00	-	8.320.000,00	0,00
	Batuan Untuk Posyandu Lansia Spesifikasi : -	12 Kali	Paket	416.000,00	-	4.992.000,00	12 Kali	Paket	416.000,00	-	4.992.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					5.250.000,00						0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.250.000,00						0,00
	[ - ] .					5.250.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	150 Porsi	Kotak	10.000,00	-	1.500.000,00	150 Porsi	Kotak	10.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	150 Porsi	Porsi	25.000,00	-	3.750.000,00	150 Porsi	Porsi	25.000,00	-	3.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					4.500.000,00						0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.500.000,00						0,00
	[ - ] .					4.500.000,00						0,00
	Baju Kaos Sablon Spesifikasi : Katun Combad	30 Buah	Lembar	150.000,00	-	4.500.000,00	30 Buah	Lembar	150.000,00	-	4.500.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					17.600.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					17.600.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					8.000.000,00						0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					8.000.000,00						0,00
	[ - ] .					8.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara Spesifikasi : Moderator	4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.800.000,00	4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.800.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah/yang di setarakan	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.600.000,00	4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[ - ] .					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Spesifikasi : Anggota	3 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					3.600.000,00						3.600.000,00	0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.600.000,00						3.600.000,00	0,00
	[ - ] .					3.600.000,00						3.600.000,00	0,00
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Instruktur Senam	36 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	3.600.000,00	36 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					13.440.000,00						5.320.000,00	-8.120.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					13.440.000,00						5.320.000,00	-8.120.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					13.440.000,00						5.320.000,00	-8.120.000,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					13.440.000,00						5.320.000,00	-8.120.000,00
	[ - ] Monitoring dan Evaluasi Bantuan Sosial					3.360.000,00						0,00	-3.360.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : lebih 8 jam	4 Orang x 6 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	3.360.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	0,00	-3.360.000,00	
	[ - ] Penurunan Stunting					6.720.000,00						3.360.000,00	-3.360.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : lebih 8 jam	4 Orang x 12 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	6.720.000,00	24 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	3.360.000,00	-3.360.000,00	
	[ - ] Sosialisasi Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi					3.360.000,00						1.960.000,00	-1.400.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : lebih 8 jam	4 Orang x 6 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	3.360.000,00	14 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	1.960.000,00	-1.400.000,00	
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	[ - ] .					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Piala / Trophy Spesifikasi : 1 Set	1 Set	Set	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Set	Set	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[ # ] Penurunan Stunting/ Penanggulangan Kemiskinan/ Pengendalian Inflasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[ - ] .					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Bantuan Peserta Sosialisasi/Pelatihan Spesifikasi : Uang Saku Peserta	60 Orang	Orang	100.000,00	-	6.000.000,00	60 Orang	Orang	100.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						150.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					150.000.000,00	0,00
							Kab. Barito Timur,..... Camat BENUA LIMA						
							MAHADANI, S.AP., MM NIP. 197501022006041004						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	196702221993081001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	SEKRETARIS TAPD	



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0002 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 14.770.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.150.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.770.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0002 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					17.150.000,00					14.770.000,00	-2.380.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					17.150.000,00					14.770.000,00	-2.380.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					17.150.000,00					14.770.000,00	-2.380.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.450.000,00					5.450.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.450.000,00					5.450.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					450.000,00					450.000,00	0,00
	[ # ] Kegiatan Seksi Pelayanan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					450.000,00					450.000,00	0,00
	[ - ] .					450.000,00					450.000,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	15 Dus	Dus	30.000,00	-	450.000,00	15 Dus	Dus	30.000,00	-	450.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[ # ] Kegiatan Seksi Pelayanan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[ - ] Kegiatan Sosialisasi NIB (Nomor Induk Berusaha)					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	50 Porsi	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	50 Porsi	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	[ - ] Kegiatan Sosialisasi Pembayaran PBB (Pajak Bumi dan Bangunan)					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	50 Porsi	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	50 Porsi	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 153.968.800,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 168.518.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 153.968.800,00
Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	1 Lembaga Kemasyarakatan	Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	1 Lembaga Kemasyarakatan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					168.518.800,00					153.968.800,00	-14.550.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					168.518.800,00					153.968.800,00	-14.550.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					168.518.800,00					153.968.800,00	-14.550.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					121.718.800,00					116.918.800,00	-4.800.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					121.718.800,00					116.918.800,00	-4.800.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ # ] - Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ - ] .					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	50 Dus	Dus	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Dus	Dus	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.730.800,00					5.730.800,00	0,00
	[ # ] - Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.730.800,00					5.730.800,00	0,00
	[ - ] .					5.730.800,00					5.730.800,00	0,00
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem H 44	5 Buah	Roll	18.200,00	-	91.000,00	5 Buah	Roll	18.200,00	-	91.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Besar	5 Pak	Buah	33.300,00	-	166.500,00	5 Pak	Buah	33.300,00	-	166.500,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Kecil	8 Pak	Buah	27.750,00	-	222.000,00	8 Pak	Buah	27.750,00	-	222.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot/biasa	20 Lusin	Lusin	55.500,00	-	1.110.000,00	20 Lusin	Lusin	55.500,00	-	1.110.000,00	0,00
	Block note polos Spesifikasi : -	75 Buah	Pak	33.300,00	-	2.497.500,00	75 Buah	Pak	33.300,00	-	2.497.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas Office Print Spesifikasi : A4 - 80 gram	20 Per Rim	Rim	60.000,00	-	1.200.000,00	20 Per Rim	Rim	60.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Batik	5 Pak	Pak	79.800,00	-	399.000,00	5 Pak	Pak	79.800,00	-	399.000,00	0,00	
	Staples Spesifikasi : Stapler 3D	2 Buah	Buah	22.400,00	-	44.800,00	2 Buah	Buah	22.400,00	-	44.800,00	0,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					4.771.000,00						4.771.000,00	0,00
	[ # ] - Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.771.000,00						4.771.000,00	0,00
	[ - ] .					4.771.000,00						4.771.000,00	0,00
	Pakaian Kerja Lapangan Spesifikasi : -	10 Buah	Stel	477.100,00	-	4.771.000,00	10 Buah	Stel	477.100,00	-	4.771.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Souvenir/Cendera Mata					4.000.000,00						2.950.000,00	-1.050.000,00
	[ # ] Belanja Hadiah Lomba/ Souvenir/ Cendera Mata/ Tali Asih/ Perpisahan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.000.000,00						2.950.000,00	-1.050.000,00
	[ - ] .					4.000.000,00						2.950.000,00	-1.050.000,00
	Cinderamata Spesifikasi : Kain Batik Khas Barito Timur	20 Meter	Meter	75.000,00	-	1.500.000,00	30 Meter	Meter	75.000,00	-	2.250.000,00	750.000,00	
	Cinderamata Spesifikasi : Plakat Lambang Daerah	1 Buah	Buah	700.000,00	-	700.000,00	1 Buah	Buah	700.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Jam Dinding Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Mug Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	0 Buah	Buah	30.000,00	-	0,00	-300.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					38.350.000,00						34.600.000,00	-3.750.000,00
	[ # ] Kegiatan HUT RI/ 17 Agustus Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					24.500.000,00						22.750.000,00	-1.750.000,00
	[ - ] .					24.500.000,00						22.750.000,00	-1.750.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	700 Porsi	Kotak	10.000,00	-	7.000.000,00	650 Porsi	Kotak	10.000,00	-	6.500.000,00	-500.000,00	
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	700 Porsi	Porsi	25.000,00	-	17.500.000,00	650 Porsi	Porsi	25.000,00	-	16.250.000,00	-1.250.000,00	
	[ # ] Gotong Royong Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.350.000,00						7.350.000,00	0,00
	[ - ] .					7.350.000,00						7.350.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	35 Porsi x 6 Kali	Kotak	10.000,00	-	2.100.000,00	35 Porsi x 6 Kali	Kotak	10.000,00	-	2.100.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	35 Porsi x 6 Kali	Porsi	25.000,00	-	5.250.000,00	35 Porsi x 6 Kali	Porsi	25.000,00	-	5.250.000,00	0,00	
	[ # ] Gladi Upacara Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.500.000,00						2.500.000,00	0,00
	[ - ] .					2.500.000,00						2.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	100 Porsi	Porsi	25.000,00	-	2.500.000,00	100 Porsi	Porsi	25.000,00	-	2.500.000,00	0,00	
	[ # ] Kegiatan Perlombaan Tingkat Kecamatan/ Kabupaten/ Provinsi/ Mengikuti Lomba Utusan Kecamatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.000.000,00						2.000.000,00	-2.000.000,00
	[ - ] .					4.000.000,00						2.000.000,00	-2.000.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	400 Porsi	Kotak	10.000,00	-	4.000.000,00	200 Porsi	Kotak	10.000,00	-	2.000.000,00	-2.000.000,00	
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					26.562.500,00						26.562.500,00	0,00
	[ # ] Kegiatan Safari Ramadhan/ MTQ/ PHBI Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					26.562.500,00						26.562.500,00	0,00
	[ - ] .					26.562.500,00						26.562.500,00	0,00
	Pakaian Batik Spesifikasi : Kualitas Sedang	50 Stel	Stel	531.250,00	-	26.562.500,00	50 Stel	Stel	531.250,00	-	26.562.500,00	0,00	
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					26.062.500,00						26.062.500,00	0,00
	[ # ] Pakaian Olaharaga untuk kegiatan Jajaka/ Pasparawi/ Bupati Bartim Cup/ HUT Bartim Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					14.062.500,00						14.062.500,00	0,00
	[ - ] .					14.062.500,00						14.062.500,00	0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Kualitas Sedang	25 Buah	Stel	562.500,00	-	14.062.500,00	25 Buah	Stel	562.500,00	-	14.062.500,00	0,00	
	[ # ] - Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	[ - ] .					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	Baju Kaos Sablon Spesifikasi : Katun Combad	80 Buah	Lembar	150.000,00	-	12.000.000,00	80 Buah	Lembar	150.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0077	Belanja Pakaian Paskibraka					14.742.000,00						14.742.000,00	0,00
	[ # ] Petugas Paskibraka dan Pelatih Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					14.742.000,00						14.742.000,00	0,00
	[ - ] .					14.742.000,00						14.742.000,00	0,00
	Pakaian Paskibraka Spesifikasi : Atribut/Perlengkapan Paskibraka	10 Set	Set	246.675,00	-	2.466.750,00	10 Set	Set	246.675,00	-	2.466.750,00	0,00	
	Pakaian Paskibraka Spesifikasi : Baju Olahraga Pelatihan Paskibraka	10 Buah	Stel	437.500,00	-	4.375.000,00	10 Buah	Stel	437.500,00	-	4.375.000,00	0,00	
	Pakaian Paskibraka Spesifikasi : Baju Paskibraka	10 Buah	Stel	506.000,00	-	5.060.000,00	10 Buah	Stel	506.000,00	-	5.060.000,00	0,00	
	Pakaian Paskibraka Spesifikasi : Sepatu PDL Paskibraka	10 Buah	Pasang	234.025,00	-	2.340.250,00	10 Buah	Pasang	234.025,00	-	2.340.250,00	0,00	
	Pakaian Paskibraka Spesifikasi : Topi Peserta dan Pelatih Paskibraka	10 Buah	Buah	50.000,00	-	500.000,00	10 Buah	Buah	50.000,00	-	500.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					37.050.000,00						30.550.000,00	-6.500.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					29.350.000,00						22.850.000,00	-6.500.000,00



Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	196702221993081001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	SEKRETARIS TAPD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0002 Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 25.550.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 34.650.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.550.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0002 Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					34.650.000,00					25.550.000,00	-9.100.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					34.650.000,00					25.550.000,00	-9.100.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					34.650.000,00					25.550.000,00	-9.100.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					17.150.000,00					17.150.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					17.150.000,00					17.150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					900.000,00					900.000,00	0,00
	[ # ] Kegiatan Seksi PPMD Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					900.000,00					900.000,00	0,00
	[ - ] .					900.000,00					900.000,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	30 Dus	Dus	30.000,00	-	900.000,00	30 Dus	Dus	30.000,00	-	900.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					16.250.000,00					16.250.000,00	0,00
	[ # ] Evaluasi APBDes dan Perubahan APBDes Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	[ - ] .					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	50 Porsi	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	50 Porsi	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	[ # ] Monitoring dan Evaluasi Kecamatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.750.000,00					3.750.000,00	0,00
	[ - ] .					3.750.000,00					3.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	75 Kali	Kotak	35.000,00	-	2.625.000,00	75 Kali	Kotak	35.000,00	-	2.625.000,00	0,00





<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 81.761.400,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 103.936.400,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 81.761.400,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)	
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember	
Keterangan	:	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					103.936.400,00					81.761.400,00	-22.175.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					103.936.400,00					81.761.400,00	-22.175.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					103.936.400,00					81.761.400,00	-22.175.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					50.446.400,00					50.446.400,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					50.446.400,00					50.446.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ # ] TP PKK KECAMATAN Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ - ] .					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	50 Dus	Dus	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Dus	Dus	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.502.400,00					2.502.400,00	0,00
	[ # ] TP PKK KECAMATAN Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.502.400,00					2.502.400,00	0,00
	[ - ] .					2.502.400,00					2.502.400,00	0,00
	Alat Pemotong Kertas Spesifikasi : Gunting Kertas	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop Putih Berkop Hvs 35x25 cm	200 Buah	Buah	2.800,00	-	560.000,00	200 Buah	Buah	2.800,00	-	560.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ukr. E 81	20 Buah	Buah	35.000,00	-	700.000,00	20 Buah	Buah	35.000,00	-	700.000,00	0,00
	Kertas Office Print Spesifikasi : A4 - 80 gram	10 Per Rim	Rim	60.000,00	-	600.000,00	10 Per Rim	Rim	60.000,00	-	600.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Stopmap	12 Buah	Buah	25.200,00	-	302.400,00	12 Buah	Buah	25.200,00	-	302.400,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson L1130/L3100/L3101/L3110/L3150/L5190 003 65 ML	2 Buah	Buah	130.000,00	-	260.000,00	2 Buah	Buah	130.000,00	-	260.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.344.000,00						0,00
	[ # ] TP PKK KECAMATAN Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.344.000,00						0,00
	[ - ] .					2.344.000,00						0,00
	Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Cetak Kulit dan Jilid 42 x 32 cm	10 Buah	Buku	29.400,00	-	294.000,00	10 Buah	Buku	29.400,00	-	294.000,00	0,00
	Belanja Penjilidan Spesifikasi : -	10 Kali	Eksemplar / Buku	5.000,00	-	50.000,00	10 Kali	Eksemplar / Buku	5.000,00	-	50.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy semua ukuran	2500 Lembar	Lembar	400,00	-	1.000.000,00	2500 Lembar	Lembar	400,00	-	1.000.000,00	0,00
	Spanduk Spesifikasi : -	20 Meter	M2	50.000,00	-	1.000.000,00	20 Meter	M2	50.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					300.000,00						0,00
	[ # ] TP PKK KECAMATAN Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					300.000,00						0,00
	[ - ] .					300.000,00						0,00
	Belanja Materai Spesifikasi : Materai 10000	20 Lembar	Lembar	15.000,00	-	300.000,00	20 Lembar	Lembar	15.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					5.800.000,00						0,00
	[ # ] TP PKK KECAMATAN Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.800.000,00						0,00
	[ - ] .					5.800.000,00						0,00
	Pakaian PKK Spesifikasi : -	20 Buah	Stel	290.000,00	-	5.800.000,00	20 Buah	Stel	290.000,00	-	5.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					18.750.000,00						0,00
	[ # ] Makan dan Minum Rapat PKK Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					18.750.000,00						0,00
	[ - ] .					18.750.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	375 Porsi	Kotak	35.000,00	-	13.125.000,00	375 Porsi	Kotak	35.000,00	-	13.125.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	375 Porsi	Kotak	15.000,00	-	5.625.000,00	375 Porsi	Kotak	15.000,00	-	5.625.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					14.000.000,00						0,00
	[ # ] TP PKK KECAMATAN Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					14.000.000,00						0,00
	[ - ] Kegiatan Jambore PKK					8.750.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	250 Porsi	Kotak	10.000,00	-	2.500.000,00	250 Porsi	Kotak	10.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	250 Porsi	Porsi	25.000,00	-	6.250.000,00	250 Porsi	Porsi	25.000,00	-	6.250.000,00	0,00
	[ - ] Kegiatan Perlombaan/ Lomba B2SA/ Masak Serba Ikan/ dll					5.250.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	150 Porsi	Kotak	10.000,00	-	1.500.000,00	150 Porsi	Kotak	10.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	150 Porsi	Porsi	25.000,00	-	3.750.000,00	150 Porsi	Porsi	25.000,00	-	3.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					5.250.000,00						0,00
	[ # ] TP PKK KECAMATAN Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.250.000,00						0,00
	[ - ] Kegiatan Jambore PKK					5.250.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Kualitas Biasa	12 Stel	Stel	437.500,00	-	5.250.000,00	12 Stel	Stel	437.500,00	-	5.250.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					9.000.000,00						0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					9.000.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					9.000.000,00						0,00
	[ # ] TP PKK KECAMATAN Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.000.000,00						0,00
	[ - ] .					9.000.000,00						0,00
	Satuan Biaya Bimbingan Teknis/Pelatihan/Sosialisasi/Workshop Spesifikasi : -	2 Orang	Orang / Kegiatan	4.500.000,00	-	9.000.000,00	2 Orang	Orang / Kegiatan	4.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					44.490.000,00						-22.175.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					44.490.000,00						-22.175.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					24.470.000,00						-12.235.000,00
	[ # ] TP PKK KECAMATAN Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					24.470.000,00						-12.235.000,00
	[ - ] .					24.470.000,00						-12.235.000,00
	Standar Biaya Tiket Pesawat Spesifikasi : Banjarmasin - Jakarta	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	2.995.000,00	-	17.970.000,00	3 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	2.995.000,00	-	8.985.000,00	-8.985.000,00
	Tarif Penginapan / Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tipe / Gol. D) Spesifikasi : DKI Jakarta	6 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	3 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	-2.190.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : DKI Jakarta	4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	2 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.060.000,00	-1.060.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					20.020.000,00						-9.940.000,00
	[ # ] TP PKK KECAMATAN Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					20.020.000,00						-9.940.000,00
	[ - ] .					20.020.000,00						-9.940.000,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 81.704.200,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 110.828.200,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 81.704.200,00
Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	1 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					110.828.200,00					81.704.200,00	-29.124.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					110.828.200,00					81.704.200,00	-29.124.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					110.828.200,00					81.704.200,00	-29.124.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					33.940.200,00					33.940.200,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					32.280.200,00					32.280.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					400.000,00					400.000,00	0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					400.000,00					400.000,00	0,00
	[ - ] .					400.000,00					400.000,00	0,00
	Round Up Spesifikasi : -	5 Botol	Botol	80.000,00	-	400.000,00	5 Botol	Botol	80.000,00	-	400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					4.320.000,00					4.320.000,00	0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.320.000,00					4.320.000,00	0,00
	[ - ] Bahan Bakar dan Pelumas Kelurahan					1.170.000,00					1.170.000,00	0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Spesifikasi : Minyak Pelumas / Olie	6 Liter	Liter	55.000,00	-	330.000,00	6 Liter	Liter	55.000,00	-	330.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : -	40 Liter	Liter	21.000,00	-	840.000,00	40 Liter	Liter	21.000,00	-	840.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Bahan Bakar Kendaraan Dinas Kelurahan					3.150.000,00					3.150.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : -	150 Liter	Liter	21.000,00	-	3.150.000,00	150 Liter	Liter	21.000,00	-	3.150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					960.000,00					960.000,00	0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					960.000,00					960.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Belanja Isi Tabung Gas					960.000,00						0,00
	Isi Tabung Gas Lainnya Spesifikasi : TABUNG 5 KG	12 Tabung	Tabung	80.000,00	-	960.000,00	12 Tabung	Tabung	80.000,00	-	960.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					2.612.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.612.000,00						0,00
	[ - ] .					2.612.000,00						0,00
	Cairan pembersih Spesifikasi : pembersih kaca	6 Botol	Botol	20.000,00	-	120.000,00	6 Botol	Botol	20.000,00	-	120.000,00	0,00
	Cairan pembersih Spesifikasi : pembersih kloset	15 Buah	Botol	22.000,00	-	330.000,00	15 Buah	Botol	22.000,00	-	330.000,00	0,00
	Cairan pembersih Spesifikasi : pembersih lantai	15 Botol	Botol	18.000,00	-	270.000,00	15 Botol	Botol	18.000,00	-	270.000,00	0,00
	EMBER Spesifikasi : EMBER MASPION	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00
	Keranjang Sampah Spesifikasi : besar	5 Buah	Buah	35.000,00	-	175.000,00	5 Buah	Buah	35.000,00	-	175.000,00	0,00
	Keranjang Sampah Spesifikasi : kecil	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	0,00
	Pengharum Kloset Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	12.000,00	-	144.000,00	12 Buah	Buah	12.000,00	-	144.000,00	0,00
	Sabun Antiseptic Spesifikasi : Cair	4 Botol	Botol	52.500,00	-	210.000,00	4 Botol	Botol	52.500,00	-	210.000,00	0,00
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Bulu Ayam atau kemoceng	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	0,00
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat Tangan	10 Buah	Unit	19.800,00	-	198.000,00	10 Buah	Unit	19.800,00	-	198.000,00	0,00
	Sapu Lantai Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	30.000,00	-	180.000,00	6 Buah	Buah	30.000,00	-	180.000,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	Tisu Spesifikasi : Basah	12 Buah	Kotak	17.500,00	-	210.000,00	12 Buah	Kotak	17.500,00	-	210.000,00	0,00
	Tisu Spesifikasi : Kotak	25 Buah	Bks	11.000,00	-	275.000,00	25 Buah	Bks	11.000,00	-	275.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.084.600,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.084.600,00						0,00
	[ - ] .					5.084.600,00						0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ukr. E 74	30 Buah	Buah	14.000,00	-	420.000,00	30 Buah	Buah	14.000,00	-	420.000,00	0,00
	Kertas NCR Spesifikasi : 5-Ply	10 Rim	Rim	40.000,00	-	400.000,00	10 Rim	Rim	40.000,00	-	400.000,00	0,00
	Kertas Office Print Spesifikasi : A4 - 80 gram	38 Rim	Rim	60.000,00	-	2.280.000,00	38 Rim	Rim	60.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Batik	5 Pak	Pak	79.800,00	-	399.000,00	5 Pak	Pak	79.800,00	-	399.000,00	0,00
	Ordner Spesifikasi : G 18	12 Buah	Buah	23.800,00	-	285.600,00	12 Buah	Buah	23.800,00	-	285.600,00	0,00
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson L1130/L3100/L3101/L3110/L3150/L5190 003 65 ML	10 Botol	Buah	130.000,00	-	1.300.000,00	10 Botol	Buah	130.000,00	-	1.300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.233.600,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.233.600,00						0,00
	[ - ] .					3.233.600,00						0,00
	Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Cetak Kulit dan Jilid 21 x 32 cm	10 Buah	Buah	21.000,00	-	210.000,00	10 Buah	Buah	21.000,00	-	210.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy semua ukuran	5059 Lembar	Lembar	400,00	-	2.023.600,00	5059 Lembar	Lembar	400,00	-	2.023.600,00	0,00
	Spanduk Spesifikasi : -	20 Meter	M2	50.000,00	-	1.000.000,00	20 Meter	M2	50.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.800.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.800.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Benda Pos					1.800.000,00						0,00
	Belanja Materai Spesifikasi : Materai 10000	120 Lembar	Lembar	15.000,00	-	1.800.000,00	120 Lembar	Lembar	15.000,00	-	1.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					960.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					960.000,00						0,00
	[ - ] .					960.000,00						0,00
	Batterai Spesifikasi : AA	12 Buah	Buah	7.500,00	-	90.000,00	12 Buah	Buah	7.500,00	-	90.000,00	0,00
	Batterai Spesifikasi : C	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0,00
	Lampu Listrik Spesifikasi : 18 Watt	12 Buah	Buah	60.000,00	-	720.000,00	12 Buah	Buah	60.000,00	-	720.000,00	0,00
	Terminal Listrik Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	50.000,00	-	100.000,00	2 Buah	Buah	50.000,00	-	100.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.250.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.250.000,00						0,00
	[ - ] .					9.250.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	100 Dus	Dus	30.000,00	-	3.000.000,00	100 Dus	Dus	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	125 Porsi	Kotak	35.000,00	-	4.375.000,00	125 Porsi	Kotak	35.000,00	-	4.375.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	125 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.875.000,00	125 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.875.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.660.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.660.000,00						0,00
	[ - ] .					3.660.000,00						0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	20 Dus	Dus	30.000,00	-	600.000,00	20 Dus	Dus	30.000,00	-	600.000,00	0,00
	Gula Spesifikasi : Lokal	20 Kg	Buah	21.250,00	-	425.000,00	20 Kg	Buah	21.250,00	-	425.000,00	0,00
	Kacang Ijo Spesifikasi : Kecil	5 Dus	Dus	75.000,00	-	375.000,00	5 Dus	Dus	75.000,00	-	375.000,00	0,00
	KOPI KAPAL API Spesifikasi : -	20 Per Bungkus	Per Bungkus	23.000,00	-	460.000,00	20 Per Bungkus	Per Bungkus	23.000,00	-	460.000,00	0,00
	KUE KERING Spesifikasi : -	5 Kaleng	Kaleng	70.000,00	-	350.000,00	5 Kaleng	Kaleng	70.000,00	-	350.000,00	0,00
	Teh Celup Spesifikasi : Isi 50	40 Buah	Buah	15.000,00	-	600.000,00	40 Buah	Buah	15.000,00	-	600.000,00	0,00
	Teh Kotak Spesifikasi : -	10 Dus	Dus	85.000,00	-	850.000,00	10 Dus	Dus	85.000,00	-	850.000,00	0,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					1.660.000,00						0,00
5.1.02.01.04.0122	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Dapur					1.660.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.660.000,00						0,00
	[ - ] .					1.660.000,00						0,00
	Cobek Spesifikasi : Besar	1 Buah	Buah	70.000,00	-	70.000,00	1 Buah	Buah	70.000,00	-	70.000,00	0,00
	Gelas/cangkir Spesifikasi : keramik	2 Lusin	Lusin	275.000,00	-	550.000,00	2 Lusin	Lusin	275.000,00	-	550.000,00	0,00
	Mangkok Spesifikasi : Keramik	1 Lusin	Lusin	250.000,00	-	250.000,00	1 Lusin	Lusin	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Piring Spesifikasi : Keramik	2 Lusin	Lusin	275.000,00	-	550.000,00	2 Lusin	Lusin	275.000,00	-	550.000,00	0,00
	Sedok wajan Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	wajan Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					11.550.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					11.550.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					3.150.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.150.000,00						0,00
	[ - ] .					3.150.000,00						0,00
	Tagihan Listrik Spesifikasi : Rekening Listrik	2250 Kwh	Kwh	1.400,00	-	3.150.000,00	2250 Kwh	Kwh	1.400,00	-	3.150.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					2.400.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.400.000,00						0,00
	[ - ] .					2.400.000,00						0,00
	Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Surat Kabar Harian / Koran	16 Kali	Bulan	150.000,00	-	2.400.000,00	16 Kali	Bulan	150.000,00	-	2.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					6.000.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					6.000.000,00						0,00
	[ - ] .					6.000.000,00						0,00
	Langganan Internet Spesifikasi : Up To 50 Mbps	12 Bulan	Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Bulan	Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					6.170.000,00						0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					6.170.000,00						0,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					1.500.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.500.000,00						0,00
	[ - ] .					1.500.000,00						0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional Roda 2 Spesifikasi : -	1 Kali	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Kali	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					1.830.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.830.000,00						0,00
	[ - ] .					1.830.000,00						0,00
	Pemeliharaan Alat Pendingin Spesifikasi : AC Split	3 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.830.000,00	3 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.830.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					1.460.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.460.000,00						0,00
	[ - ] .					1.460.000,00						0,00
	Pemeliharaan Komputer Spesifikasi : Personal Computer/ Notebook	2 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	1.460.000,00	2 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	1.460.000,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 175.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 175.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 175.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	1 Pokmas / Ormas	Keluaran	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	1 Pokmas / Ormas
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan	
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember	
Keterangan	:	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					175.000.000,00					175.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					175.000.000,00					175.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					175.000.000,00					175.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					110.396.000,00					114.996.000,00	4.600.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					104.143.000,00					108.743.000,00	4.600.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					3.700.000,00					3.700.000,00	0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					3.700.000,00					3.700.000,00	0,00
	[ - ] Gotong Royong Kelurahan					3.700.000,00					3.700.000,00	0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Spesifikasi : Minyak Pelumas / Olie	10 Liter	Liter	55.000,00	-	550.000,00	10 Liter	Liter	55.000,00	-	550.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : -	150 Liter	Liter	21.000,00	-	3.150.000,00	150 Liter	Liter	21.000,00	-	3.150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] .					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	100 Dus	Dus	30.000,00	-	3.000.000,00	100 Dus	Dus	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					11.873.400,00					11.873.400,00	0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					11.873.400,00					11.873.400,00	0,00
	[ - ] .					10.875.000,00					10.875.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop Plastik tali Ukr. C 20	25 Pak	Pak	35.000,00	-	875.000,00	25 Pak	Pak	35.000,00	-	875.000,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Ballpoint Spesifikasi : Ukr. E 77	280 Buah	Buah	7.000,00	-	1.960.000,00	280 Buah	Buah	7.000,00	-	1.960.000,00	0,00
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Buku Agenda Surat Masuk/ Keluar folio dan hvs	20 Buku	Buku	88.200,00	-	1.764.000,00	20 Buku	Buku	88.200,00	-	1.764.000,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Block Note Polos	150 Buku	Buku	12.600,00	-	1.890.000,00	150 Buku	Buku	12.600,00	-	1.890.000,00	0,00
	Kertas Office Print Spesifikasi : A4 - 80 gram	25 Rim	Rim	60.000,00	-	1.500.000,00	25 Rim	Rim	60.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Plastik Tali	34 Buah	Pak	55.500,00	-	1.887.000,00	34 Buah	Pak	55.500,00	-	1.887.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : -	6 Botol	Botol	166.500,00	-	999.000,00	6 Botol	Botol	166.500,00	-	999.000,00	0,00
	[ - ] PKK Kelurahan Taniran					998.400,00						0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot/biasa	4 Lusin	Lusin	55.500,00	-	222.000,00	4 Lusin	Lusin	55.500,00	-	222.000,00	0,00
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Buku Agenda Surat Masuk/ Keluar folio dan hvs	2 Buah	Buku	88.200,00	-	176.400,00	2 Buah	Buku	88.200,00	-	176.400,00	0,00
	Kertas Office Print Spesifikasi : A4 - 80 gram	10 Rim	Rim	60.000,00	-	600.000,00	10 Rim	Rim	60.000,00	-	600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.457.600,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					7.457.600,00						0,00
	[ - ] .					5.957.600,00						0,00
	Belanja Penjilidan Spesifikasi : -	120 Kali	Eksemplar / Buku	5.000,00	-	600.000,00	120 Kali	Eksemplar / Buku	5.000,00	-	600.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy semua ukuran	5894 Lembar	Lembar	400,00	-	2.357.600,00	5894 Lembar	Lembar	400,00	-	2.357.600,00	0,00
	Spanduk Spesifikasi : -	60 Meter	M2	50.000,00	-	3.000.000,00	60 Meter	M2	50.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ - ] PKK Kelurahan Taniran					1.500.000,00						0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy semua ukuran	2500 Lembar	Lembar	400,00	-	1.000.000,00	2500 Lembar	Lembar	400,00	-	1.000.000,00	0,00
	Spanduk Spesifikasi : -	10 Meter	M2	50.000,00	-	500.000,00	10 Meter	M2	50.000,00	-	500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.500.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					1.500.000,00						0,00
	[ - ] .					1.500.000,00						0,00
	Belanja Materai Spesifikasi : Materai 10000	100 Lembar	Lembar	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Lembar	Lembar	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					2.580.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					2.580.000,00						0,00
	[ - ] .					2.580.000,00						0,00
	Bendera Merah Putih/bendera lainnya Spesifikasi : Standar	2 Buah	Buah	290.000,00	-	580.000,00	2 Buah	Buah	290.000,00	-	580.000,00	0,00
	Umbul-umbul Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	200.000,00	-	2.000.000,00	10 Buah	Buah	200.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					5.300.000,00						2.250.000,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					5.300.000,00						2.250.000,00
	[ - ] .					2.400.000,00						800.000,00
	Baju Lapanngan Spesifikasi : Bahan Drill	12 Buah	Buah	200.000,00	-	2.400.000,00	16 Buah	Buah	200.000,00	-	3.200.000,00	800.000,00
	[ - ] Baju PKK Kelurahan Taniran					2.900.000,00						1.450.000,00
	Baju PKK Spesifikasi : -	10 Buah	Stel	290.000,00	-	2.900.000,00	15 Buah	Stel	290.000,00	-	4.350.000,00	1.450.000,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					1.750.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					1.750.000,00						0,00
	[ - ] .					1.750.000,00						0,00
	Cinderamata Spesifikasi : Kain Batik Khas Barito Timur	10 Meter	Meter	75.000,00	-	750.000,00	10 Meter	Meter	75.000,00	-	750.000,00	0,00
	Piala / Trophy Spesifikasi : 1 Set	1 Set	Set	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Set	Set	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					7.500.000,00						2.000.000,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					7.500.000,00						2.000.000,00
	[ - ] .					7.500.000,00						2.000.000,00
	Belanja Pelayanan untuk Masyarakat Spesifikasi : -	7500000 Ls	Rupiah	1,00	-	7.500.000,00	9500000 Ls	Rupiah	1,00	-	9.500.000,00	2.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					39.500.000,00						350.000,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					39.500.000,00						350.000,00
	[ - ] .					7.500.000,00						350.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	150 Porsi	Kotak	35.000,00	-	5.250.000,00	160 Porsi	Kotak	35.000,00	-	5.600.000,00	350.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	150 Porsi	Kotak	15.000,00	-	2.250.000,00	150 Porsi	Kotak	15.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[ - ] Kegiatan Karang Taruna Kelurahan					1.500.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	30 Kotak	Kotak	35.000,00	-	1.050.000,00	30 Kotak	Kotak	35.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	30 Kotak	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	30 Kotak	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	0,00
	[ - ] Musrenbang Kelurahan Taniran					3.500.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	70 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.450.000,00	70 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.450.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	70 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.050.000,00	70 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[ - ] Pelatihan berbasis Web (Pengelolaan data TI/Komunikasi digital/Sistem Informasi Geografis (GIS)/ Pengguna GPS/Pengelolaan Informasi Publik					2.500.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	50 Porsi	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	50 Porsi	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	[ - ] Pelatihan Kelembagaan/ Linmas Kelurahan					3.500.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	100 Kotak	Kotak	10.000,00	-	1.000.000,00	100 Kotak	Kotak	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	100 Porsi	Porsi	25.000,00	-	2.500.000,00	100 Porsi	Porsi	25.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[ - ] Pelatihan/ Pengelolaan UMKM Kelurahan Taniran					5.000.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	100 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ - ] PELATIHAN PENGEMBANGAN USAHA PETERNAKAN					2.500.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	50 Porsi	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	50 Porsi	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	[ - ] PENYULUHAN PENCEGAHAN STUNTING					5.000.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	100 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Rutin Kader Posyandu Kelurahan Taniran					3.500.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	[ - ] PKK Kelurahan Taniran					5.000.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	100 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan					11.232.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					11.232.000,00						0,00
	[ - ] .					11.232.000,00						0,00
	Bantuan Untuk Posyandu Balita Spesifikasi : -	15 Kali	Paket	416.000,00	-	6.240.000,00	15 Kali	Paket	416.000,00	-	6.240.000,00	0,00
	Batuan Untuk Posyandu Lansia Spesifikasi : -	12 Kali	Paket	416.000,00	-	4.992.000,00	12 Kali	Paket	416.000,00	-	4.992.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					8.750.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					8.750.000,00						0,00
	[ - ] .					2.500.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	100 Porsi	Porsi	25.000,00	-	2.500.000,00	100 Porsi	Porsi	25.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[ - ] Gotong Royong Kelurahan					5.000.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	200 Porsi	Porsi	25.000,00	-	5.000.000,00	200 Porsi	Porsi	25.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Tata Batas Desa/ Kelurahan					1.250.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	50 Porsi	Porsi	25.000,00	-	1.250.000,00	50 Porsi	Porsi	25.000,00	-	1.250.000,00	0,00
5.1.02.01.02	Belanja Barang Tak Habis Pakai					6.253.000,00						0,00
5.1.02.01.02.0006	Belanja Komponen-Komponen Lainnya					6.253.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					6.253.000,00						0,00
	[ - ] .					6.253.000,00						0,00
	Arit Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	225.000,00	-	225.000,00	1 Buah	Buah	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	Garpu plastik Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	85.000,00	-	425.000,00	5 Buah	Buah	85.000,00	-	425.000,00	0,00
	Linggis Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	78.000,00	-	78.000,00	1 Buah	Buah	78.000,00	-	78.000,00	0,00
	Plastik Limbah Spesifikasi : -	10 Pak	Pack	39.000,00	-	390.000,00	10 Pak	Pack	39.000,00	-	390.000,00	0,00
	Roundap Spesifikasi : -	10 Liter	Liter	162.500,00	-	1.625.000,00	10 Liter	Liter	162.500,00	-	1.625.000,00	0,00
	Tempat Sampah Besar Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	1.170.000,00	-	3.510.000,00	3 Buah	Buah	1.170.000,00	-	3.510.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					35.200.000,00						1.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					34.200.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					8.400.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					8.400.000,00						0,00
	[ - ] .					8.400.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara Spesifikasi : Anggota	12 Orang	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.600.000,00	12 Orang	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah/yang di setarakan	4 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	4 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	3 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.200.000,00	3 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					11.400.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					11.400.000,00						0,00
	[ - ] .					1.200.000,00						0,00
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Instruktur Senam	12 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[ - ] Honor PSM					1.200.000,00						0,00
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Pekerja Sosial Masyarakat (PSM)	1 Orang x 12 Bulan x 2 Kali	Orang / Bulan	50.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 12 Bulan x 2 Kali	Orang / Bulan	50.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[ - ] Kegiatan Posyandu					9.000.000,00						0,00
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Kader Posyandu	15 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	50.000,00	-	9.000.000,00	15 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	50.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					14.400.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					14.400.000,00						0,00
	[ - ] .					14.400.000,00						0,00
	Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Linmas	8 Orang x 12 Bulan x 3 Kali	Orang / Bulan	50.000,00	-	14.400.000,00	8 Orang x 12 Bulan x 3 Kali	Orang / Bulan	50.000,00	-	14.400.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					1.000.000,00						1.000.000,00
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					1.000.000,00						1.000.000,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					1.000.000,00						1.000.000,00
	[ - ] Gotong Royong Kelurahan					1.000.000,00						1.000.000,00
	Sewa Angkutan Barang Spesifikasi : Pick Up	8 Kegiatan	Unit	125.000,00	-	1.000.000,00	16 Kegiatan	Unit	125.000,00	-	2.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					19.404.000,00						-5.600.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					19.404.000,00						-5.600.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					8.204.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					8.204.000,00						0,00
	[ - ] PKK Kelurahan Taniran					8.204.000,00						0,00
	Standar Biaya Tiket Pesawat Kelas Bisnis (Bupati/Wakil Bupati) Spesifikasi : Palangka Raya - Jakarta	1 Orang	Orang / PP	4.984.000,00	-	4.984.000,00	1 Orang	Orang / PP	4.984.000,00	-	4.984.000,00	0,00
	Tarif Penginapan / Hotel Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tipe / Gol. C) Spesifikasi : Palangka Raya	1 Orang	Orang / Hari	1.060.000,00	-	1.060.000,00	1 Orang	Orang / Hari	1.060.000,00	-	1.060.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Dalam Wilayah Provinsi Kalimantan Tengah	6 Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	2.160.000,00	6 Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	2.160.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					11.200.000,00						-5.600.000,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					11.200.000,00						-5.600.000,00
	[ - ] .					7.000.000,00						-3.500.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : lebih 8 jam	50 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	7.000.000,00	25 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	3.500.000,00	-3.500.000,00
	[ - ] PKK Kelurahan Taniran					4.200.000,00						-2.100.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : lebih 8 jam	30 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	4.200.000,00	15 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	2.100.000,00	-2.100.000,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					10.000.000,00						0,00
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					10.000.000,00						0,00
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					10.000.000,00						0,00
	[ # ] Kelurahan Taniran Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					10.000.000,00						0,00
	[ - ] Uang Transport/ Uang Harian Peserta Pelatihan/ Sosialisasi/ Workshop/ dll					10.000.000,00						0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0004 Evaluasi Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH) DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 72.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 72.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 72.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kelurahan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kelurahan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0004 Evaluasi Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH) DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kelurahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
5.1.05	Belanja Hibah					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
5.1.05.05.03	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
5.1.05.05.03.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
	[ # ] Insentif RT/RW/Penghulu Adat dan Mantir Adat Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
	[ - ] .					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
	Penerima Hibah : Ketua RT Alamat : KELURAHAN TANIRAN	7 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	500.000,00	-	42.000.000,00	7 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	500.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	Penerima Hibah : KETUA RW Alamat : KELURAHAN TANIRAN	3 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	300.000,00	-	10.800.000,00	3 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	300.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	Penerima Hibah : MANTIR ADAT Alamat : KELURAHAN TAMIANG LAYANG	4 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	300.000,00	-	14.400.000,00	4 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	300.000,00	-	14.400.000,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 5.850.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.850.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.850.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.850.000,00					5.850.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.850.000,00					5.850.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.850.000,00					5.850.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.050.000,00					4.050.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.050.000,00					4.050.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ # ] Pelatihan/ Pembinaan Satuan Perlindungan Masyarakat Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] .					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	60 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	60 Porsi	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	60 Porsi	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	[ # ] Pelatihan/ Fasilitas Tanggap Darurat Bencana Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	[ - ] .					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	30 Porsi	Kotak	10.000,00	-	300.000,00	30 Porsi	Kotak	10.000,00	-	300.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	30 Porsi	Porsi	25.000,00	-	750.000,00	30 Porsi	Porsi	25.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00





<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.800.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.300.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.800.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					10.300.000,00					6.800.000,00	-3.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					10.300.000,00					6.800.000,00	-3.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.300.000,00					6.800.000,00	-3.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.300.000,00					3.300.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.300.000,00					3.300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					300.000,00					300.000,00	0,00
	[ # ] Kegiatan Seksi Trantib Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					300.000,00					300.000,00	0,00
	[ - ] .					300.000,00					300.000,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	10 Dus	Dus	30.000,00	-	300.000,00	10 Dus	Dus	30.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ # ] Kegiatan Seksi Trantib Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] .					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	60 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	60 Porsi	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	60 Porsi	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					7.000.000,00					3.500.000,00	-3.500.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					7.000.000,00					3.500.000,00	-3.500.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.000.000,00					3.500.000,00	-3.500.000,00
	[ # ] Kegiatan Seksi Trantib Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.000.000,00					3.500.000,00	-3.500.000,00
	[ - ] .					7.000.000,00					3.500.000,00	-3.500.000,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0002 Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 62.250.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 65.750.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 62.250.000,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional	1 Orang	Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional	1 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0002 Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					65.750.000,00					62.250.000,00	-3.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					65.750.000,00					62.250.000,00	-3.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					65.750.000,00					62.250.000,00	-3.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					48.750.000,00					48.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					48.750.000,00					48.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ # ] Kegiatan Seksi Kesra Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ - ] .					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Air Mineral Spesifikasi : PROF	50 Dus	Dus	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Dus	Dus	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	[ # ] Kegiatan Seksi Kesra Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.750.000,00					3.750.000,00	0,00
	[ - ] .					3.750.000,00					3.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	25 Porsi x 3 Kali	Kotak	35.000,00	-	2.625.000,00	25 Porsi x 3 Kali	Kotak	35.000,00	-	2.625.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	25 Porsi x 3 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.125.000,00	25 Porsi x 3 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	[ # ] Fasilitasi Kegiatan Karang Taruna Kecamatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[ - ] .					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[ # ] Fasilitas Kegiatan Verifikasi Dan Validasi Data Rumah Ibadah Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.750.000,00						1.750.000,00	0,00
	[ - ] .					1.750.000,00						1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Porsi	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					36.750.000,00						36.750.000,00	0,00
	[ # ] Kegiatan Festival Jajaka Nansarunai/ Bupati Bartim Cup/ HUT Kab. Bartim Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					12.250.000,00						12.250.000,00	0,00
	[ - ] .					12.250.000,00						12.250.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	350 Porsi	Kotak	10.000,00	-	3.500.000,00	350 Porsi	Kotak	10.000,00	-	3.500.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	350 Porsi	Porsi	25.000,00	-	8.750.000,00	350 Porsi	Porsi	25.000,00	-	8.750.000,00	0,00	
	[ # ] Kegiatan Keagamaan Safari Natal/ Pespawari Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					10.500.000,00						10.500.000,00	0,00
	[ - ] .					10.500.000,00						10.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	300 Porsi	Kotak	10.000,00	-	3.000.000,00	300 Porsi	Kotak	10.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	300 Porsi	Porsi	25.000,00	-	7.500.000,00	300 Porsi	Porsi	25.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	[ # ] Kegiatan Keagamaan Safari Ramadhan/ LPTQ/ MTQ/ PHBI Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					14.000.000,00						14.000.000,00	0,00
	[ - ] .					14.000.000,00						14.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	400 Porsi	Kotak	10.000,00	-	4.000.000,00	400 Porsi	Kotak	10.000,00	-	4.000.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Makan	400 Porsi	Porsi	25.000,00	-	10.000.000,00	400 Porsi	Porsi	25.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					7.000.000,00						3.500.000,00	-3.500.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					7.000.000,00						3.500.000,00	-3.500.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.000.000,00						3.500.000,00	-3.500.000,00
	[ # ] Kegiatan Seksi Kesra Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.000.000,00						3.500.000,00	-3.500.000,00
	[ - ] .					7.000.000,00						3.500.000,00	-3.500.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : lebih 8 jam	50 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	7.000.000,00	25 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	3.500.000,00	-3.500.000,00	
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	[ # ] Uang Saku/ Transport Peserta Kegiatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	[ - ] .					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Bantuan Uang Harian Spesifikasi : Peserta Kegiatan	200 Orang	Orang	50.000,00	-	10.000.000,00	200 Orang	Orang	50.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						65.750.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				62.250.000,00	-3.500.000,00	
							Kab. Barito Timur,..... Camat BENUA LIMA						
							MAHADANI, S.AP., MM NIP. 197501022006041004						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	KETUA TAPD	
2	Ir. FRANZ SILA UTAMA, MAP.	196702221993081001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. MISNOHARTAKU, M.Ec.Dev,CGRE	196807201994031007	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Barito Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN BENUA LIMA
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 26.850.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 31.750.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.850.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					31.750.000,00					26.850.000,00	-4.900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					31.750.000,00					26.850.000,00	-4.900.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					31.750.000,00					26.850.000,00	-4.900.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.000.000,00					16.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.000.000,00					16.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					16.000.000,00					16.000.000,00	0,00
	[ # ] Fasilitasi Pemetaan Wilayah dan Tata Batas Desa Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] .					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	60 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Snack	60 Porsi	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	60 Porsi	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ # ] Lomba Desa/ Kelurahan Tingkat Kecamatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[ - ] .					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Porsi	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	100 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Porsi	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ # ] Fasilitasi Peningkatan Kapasitas, Pembinaan dan Evaluasi Aparatur Pemerintah Desa dan BPD Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] .					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak	60 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Porsi	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00

